@ 431 Hauptbahnhof - Heidberg/Sachsendamm A > 2

--- Fahrplan zur BaumaBnahme Helmstedter StraBe bis voraussichtlich Dezember 2017 ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 14.06.2017

Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Hauptbahnhof 5.12 5.42 6.08 6.18 6.38 6.48 7.08 7.18 7.38 7.48 8.08 8.18 8.38 8.48 9.08

Heinrich-Bussing-Ring 5.13 5.43 6.09 6.19 6.39 6.49 7.09 7.19 7.39 7.49 8.09 8.19 8.39 8.49 9.09

Bebelhof 5.15 5.45 6.11 6.21 6.41 6.51 7.11 7.21 7.41 7.51 8.11 8.21 8.41 8.51 9.11

Holzmindener StraBe 5.16 5.46 6.12 6.22 6.42 6.52 7.12 7.22 7.42 7.52 8.12 8.22 8.42 8.52 9.12

SchefflerstraBe 5.16 5.46 6.12 6.22 6.42 6.52 7.12 7.22 7.42 7.52 8.12 8.22 8.42 8.52 9.12

Klinikum Salzdahlumer StraB3e 5.18 5.48 6.14 6.24 6.44 6.54 7.14 7.24 7.44 7.54 8.14 8.24 8.44 8.54 9.14

DresdenstraBBe - - 6.15 6.25 6.45 6.55 7.15 7.25 7.45 7.55 8.15 8.25 8.45 8.55 9.15

HallestraBe - - 6.16 6.26 6.46 6.56 7.16 7.26 7.46 7.56 8.16 8.26 8.46 8.56 9.16

Erfurtplatz - - 6.17 6.27 6.47 6.57 717 7.27 7.47 7.57 8.17 8.27 8.47 8.57 9.17
Sachsendamm (Steig D) - - 6.18 6.28 6.48 6.58 7.18 7.28 7.48 7.58 8.18 8.28 8.48 8.58 9.18

Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Hauptbahnhof 9.18 9.38 9.48 10.08 | 10.18 | 10.38 | 10.48 | 11.08 | 11.18 | 11.38 | 11.48 | 12.08 | 12.18 | 12.38 | 12.48
Heinrich-Bussing-Ring 9.19 9.39 9.49 10.09 | 10.19 | 10.39 | 1049 | 11.09 | 11.19 | 11.39 | 11.49 | 12.09 | 12.19 | 12.39 | 12.49
Bebelhof 9.21 9.41 9.51 10.11 | 1021 | 10.41 | 10.51 | 11.11 | 11.21 | 11.41 | 11.51 | 1241 | 1221 | 1241 | 12,51
Holzmindener StraBe 9.22 9.42 9.52 | 10.12 | 10.22 | 1042 | 10.52 | 11.12 | 11.22 | 11.42 | 11.52 | 1212 | 12.22 | 1242 | 12,52
SchefflerstraBe 9.22 9.42 9.52 10.12 | 1022 | 1042 | 1052 | 1112 | 11.22 | 1142 | 11.52 | 1212 | 1222 | 12.42 | 12.52
Klinikum Salzdahlumer StraB3e 9.24 9.44 9.54 10.14 | 1024 | 1044 | 1054 | 11.14 | 11.24 | 1144 | 11.54 | 1214 | 1224 | 12.44 | 12.54
DresdenstraBe 9.25 9.45 9.55 | 10.15 | 10.25 | 1045 | 10.55 | 11.15 | 11.25 | 11.45 | 1155 | 12.15 | 12.25 | 12.45 | 12,55
HallestraBe 9.26 9.46 9.56 10.16 | 10.26 | 1046 | 1056 | 11.16 | 11.26 | 11.46 | 11.56 | 12.16 | 12.26 | 12.46 | 12.56
Erfurtplatz 9.27 9.47 9.57 10.17 | 10.27 | 10.47 | 1057 | 1117 | 11.27 | 1147 | 11.57 | 1217 | 1227 | 12.47 | 12.57
Sachsendamm (Steig D) 9.28 9.48 9.58 | 10.18 | 10.28 | 10.48 | 10.58 | 11.18 | 11.28 | 11.48 | 11.58 | 12.18 | 12.28 | 12.48 | 12.58
Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Hauptbahnhof 13.08 | 13.18 | 13.38 | 13.48 | 14.08 | 14.18 | 14.38 | 1448 | 15.08 | 15.18 | 1538 | 1548 | 16.08 | 16.18 | 16.38
Heinrich-Bussing-Ring 13.09 | 13.19 | 13.39 | 1349 | 14.09 | 1419 | 1439 | 1449 | 15.09 | 1519 | 1539 | 1549 | 16.09 | 16.19 | 16.39
Bebelhof 1311 | 1321 | 13.41 | 1351 | 1441 | 1421 | 1441 | 1451 | 1511 | 1521 | 1541 | 1551 | 16.11 | 16.21 | 16.41
Holzmindener StraBe 1312 | 13.22 | 13.42 | 1352 | 14.12 | 1422 | 1442 | 1452 | 1512 | 1522 | 1542 | 1552 | 16.12 | 16.22 | 16.42
SchefflerstraBe 13.12 | 1322 | 1342 | 13,52 | 1412 | 1422 | 1442 | 1452 | 1512 | 1522 | 1542 | 1552 | 16.12 | 16.22 | 16.42
Klinikum Salzdahlumer StraB3e 13.14 | 1324 | 1344 | 1354 | 1414 | 1424 | 1444 | 1454 | 1514 | 1524 | 1544 | 1554 | 16.14 | 16.24 | 16.44
DresdenstraBe 1315 | 1325 | 13.45 | 13,55 | 14.15 | 1425 | 14.45 | 1455 | 1515 | 1525 | 1545 | 1555 | 16.15 | 16.25 | 16.45
HallestraBe 13.16 | 13.26 | 1346 | 13.56 | 14.16 | 14.26 | 14.46 | 1456 | 15.16 | 1526 | 1546 | 1556 | 16.16 | 16.26 | 16.46
Erfurtplatz 13.17 | 138.27 | 13.47 | 13,57 | 1417 | 1427 | 14.47 | 1457 | 1517 | 1527 | 1547 | 15657 | 16.17 | 16.27 | 16.47
Sachsendamm (Steig D) 13.18 | 13.28 | 13.48 | 13.58 | 14.18 | 14.28 | 14.48 | 14.58 | 1518 | 15.28 | 1548 | 15.58 | 16.18 | 16.28 | 16.48
Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Hauptbahnhof 16.48 | 17.08 | 17.18 | 17.38 | 17.48 | 18.08 | 18.18 | 18.38 | 18.48 | 19.08 | 19.18 | 19.38

Heinrich-Bussing-Ring 16.49 | 17.09 | 1719 | 1739 | 1749 | 18.09 | 18.19 | 18.39 | 18.49 | 19.09 | 19.19 | 19.39

Bebelhof 16.51 | 1711 | 17.21 | 17.41 | 17.51 | 18.11 | 18.21 | 18.41 | 1851 | 19.11 | 19.21 | 19.41

Holzmindener StraBe 16.52 | 1712 | 17.22 | 1742 | 17.52 | 18.12 | 18.22 | 18.42 | 18,52 | 19.12 | 19.22 | 19.42

SchefflerstraBe 16.52 | 1712 | 17.22 | 1742 | 1752 | 18.12 | 1822 | 18.42 | 1852 | 19.12 | 19.22 | 19.42

Klinikum Salzdahlumer StraB3e 16.54 | 1714 | 17.24 | 1744 | 1754 | 18.14 | 1824 | 18.44 | 1854 | 19.14 | 19.24 | 19.44

DresdenstraBe 16.55 | 17.15 | 17.25 | 17.45 | 17.55 | 18.15 | 18.25 | 18.45 | 18,55 | 19.15 | 19.25 | 19.45

HallestraBe 16.56 | 17.16 | 17.26 | 17.46 | 17.56 | 18.16 | 18.26 | 18.46 | 18.56 | 19.16 | 19.26 | 19.46

Erfurtplatz 16.57 | 1717 | 1727 | 17.47 | 1757 | 1817 | 1827 | 18.47 | 18,57 | 19.17 | 19.27 | 19.47

Sachsendamm (Steig D) 16.58 | 17.18 | 17.28 | 17.48 | 17.58 | 18.18 | 18.28 | 18.48 | 18.58 | 19.18 | 19.28 | 19.48

Samstag

VERKEHRSHINWEIS >432 | >432 | >432 | >432 | >432 | >432 | >432 >432 | >432 | >432

Hauptbahnhof - - 9.20 9.50 10.20 | 10.50 | 11.20 alle 17.50 | 18.20 | 18.50

Heinrich-Bussing-Ring — — 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 30 17.51 18.21 18.51

Bebelhof - - 9.23 9.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 Min 17.53 | 18.23 | 18.53

Holzmindener StraBe - - 9.24 9.54 1024 | 1054 | 11.24 1754 | 1824 | 18.54

SchefflerstraBe - - 9.24 9.54 1024 | 1054 | 11.24 17.54 | 18.24 | 18.54

Klinikum Salzdahlumer StraBe - - 9.26 9.56 10.26 | 10.56 | 11.26 17.56 | 18.26 | 18.56

DresdenstraBe - - 9.27 9.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 17.57 | 18.27 | 1857

HallestraBe — — 9.28 9.58 10.28 | 10.58 | 11.28 17.58 | 18.28 | 18.58

Erfurtplatz 8.29 8.59 9.29 9.59 1029 | 1059 | 11.29 17.59 | 18.29 | 18.59

Sachsendamm (Steig D) 8.30 9.00 9.30 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 18.00 | 18.30 | 19.00

> 432 =Bus fahrt ab Sachsendamm weiter als Linie 432 in Richtung Melverode - Stdstadt



@ 431 Heidberg/Sachsendamm - Hauptbahnhof A &=

--- Fahrplan zur BaumaBnahme Helmstedter StraBe bis voraussichtlich Dezember 2017 ---
Baustellenfahrplan giiltig ab 14.06.2017

Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Sachsendamm 5:33 5.44 5.54 6.14 6.24 6.44 6.54 7.14 7.24 7.44 7.54 8.14 8.24 8.44 8.54
Erfurtplatz 5.34 5.45 5.55 6.15 6.25 6.45 6.55 7.15 7.25 7.45 7.55 8.15 8.25 8.45 8.55

HallestraBe 555 5.46 5.56 6.16 6.26 6.46 6.56 7.16 7.26 7.46 7.56 8.16 8.26 8.46 8.56

DresdenstraBe 5.36 5.47 5.57 6.17 6.27 6.47 6.57 717 7.27 7.47 7.57 8.17 8.27 8.47 8.57

Klinikum Salzdahlumer StraBe 5.38 5.49 5.59 6.19 6.29 6.49 6.59 719 7.29 7.49 7.59 8.19 8.29 8.49 8.59

SchefflerstraBe 5.39 5.50 6.00 6.20 6.30 6.50 7.00 7.20 7.30 7.50 8.00 8.20 8.30 8.50 9.00

Holzmindener StraBe 5.40 5151 6.01 6.21 6.31 6.51 7.01 7.21 7.31 7.51 8.01 8.21 8.31 8.51 9.01

Bebelhof 5.41 5.52 6.02 6.22 6.32 6.52 7.02 7.22 7.32 7.52 8.02 8.22 8.32 8.52 9.02

Heinrich-Bussing-Ring 5.43 5.54 6.04 6.24 6.34 6.54 7.04 7.24 7.34 7.54 8.04 8.24 8.34 8.54 9.04
Hauptbahnhof 5.45 5.56 6.06 6.26 6.36 6.56 7.06 7.26 7.36 7.56 8.06 8.26 8.36 8.56 9.06

Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Sachsendamm 9.14 9.24 9.44 9.54 10.14 10.24 10.44 10.54 11.14 11.24 11.44 11.54 12.14 12.24 12.44
Erfurtplatz 9.15 9.25 9.45 9.55 10.15 10.25 10.45 10.55 11.15 11.25 11.45 11.55 12.15 12.25 12.45
HallestraBe 9.16 9.26 9.46 9.56 | 10.16 | 10.26 | 10.46 | 10.56 | 11.16 | 11.26 | 11.46 | 11.56 | 12.16 | 12.26 | 12.46
DresdenstraBe 9.17 9.27 9.47 9.57 | 10.17 | 10.27 | 10.47 | 10.57 | 11.17 | 11.27 | 11.47 | 11.57 | 1217 | 12.27 | 1247
Klinikum Salzdahlumer StraBe 9.19 9.29 9.49 9.59 10.19 10.29 10.49 10.59 11.19 11.29 11.49 11.59 12.19 12.29 12.49
SchefflerstraBe 9.20 9.30 9.50 10.00 10.20 10.30 10.50 11.00 11.20 11.30 11.50 12.00 12.20 12.30 12.50
Holzmindener StraBe 9.21 9.31 9.51 10.01 | 10.21 | 10.31 | 10.51 | 11.01 | 11.21 | 11.31 | 11.51 | 12.01 | 1221 | 12.31 | 1251
Bebelhof 9.22 9.32 9.52 10.02 10.22 10.32 10.52 11.02 11.22 11.32 11.52 12.02 12.22 12.32 12.52
Heinrich-Bussing-Ring 9.24 9.34 9.54 10.04 10.24 10.34 10.54 11.04 11.24 11.34 11.54 12.04 12.24 12.34 12.54
Hauptbahnhof 9.26 9.36 9.56 | 10.06 | 10.26 | 10.36 | 10.56 | 11.06 | 11.26 | 11.36 | 11.56 | 12.06 | 12.26 | 12.36 | 12.56
Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Sachsendamm 12.54 13.14 13.24 13.44 13.54 14.14 14.24 14.44 14.54 15.14 15.24 15.44 15.54 16.14 16.24
Erfurtplatz 12.55 13.15 13.25 13.45 13.55 14.15 14.25 14.45 14.55 15.15 15.25 15.45 15.55 16.15 16.25
HallestraBe 1256 | 13.16 | 13.26 | 13.46 | 13.56 | 14.16 | 14.26 | 14.46 | 14.56 | 15.16 | 15.26 | 15.46 | 1556 | 16.16 | 16.26
DresdenstraBe 12.57 | 13.17 | 13.27 | 13.47 | 1357 | 14.17 | 1427 | 14.47 | 1457 | 1517 | 1527 | 1547 | 1557 | 16.17 | 16.27
Klinikum Salzdahlumer StraBe 12.59 13.19 13.29 13.49 13.59 14.19 14.29 14.49 14.59 15.19 15.29 15.49 15.59 16.19 16.29
SchefflerstraBe 13.00 13.20 13.30 13.50 14.00 14.20 14.30 14.50 15.00 15.20 15.30 15.50 16.00 16.20 16.30
Holzmindener StraBe 13.01 | 1321 | 13.31 | 13,51 | 14.01 | 14.21 | 14.31 | 1451 | 15.01 | 1521 | 15.31 | 1551 | 16.01 | 16.21 | 16.31
Bebelhof 13.02 13.22 13.32 13.52 14.02 14.22 14.32 14.52 15.02 15.22 15.32 15.52 16.02 16.22 16.32
Heinrich-Bussing-Ring 13.04 13.24 13.34 13.54 14.04 14.24 14.34 14.54 15.04 15.24 15.34 15.54 16.04 16.24 16.34
Hauptbahnhof 13.06 13.26 13.36 13.56 14.06 14.26 14.36 14.56 15.06 15.26 15.36 15.56 16.06 16.26 16.36
Montag-Freitag (Schule/Ferien)

Sachsendamm 16.44 16.54 17.14 17.24 17.44 17.54 18.14 18.24 18.44 18.54 19.14 19.24

Erfurtplatz 16.45 16.55 17.15 17.25 17.45 17.55 18.15 18.25 18.45 18.55 19.15 19.25

HallestraBe 16.46 | 16.56 | 17.16 | 17.26 | 17.46 | 17.56 | 18.16 | 18.26 | 18.46 | 18.56 | 19.16 | 19.26

DresdenstraBe 16.47 | 16.57 | 1717 | 1727 | 17.47 | 17.57 | 18.17 | 18.27 | 18.47 | 1857 | 19.17 | 19.27

Klinikum Salzdahlumer StraBe 16.49 16.59 17.19 17.29 17.49 17.59 18.19 18.29 18.49 18.59 19.19 19.29

SchefflerstraBe 16.50 17.00 17.20 17.30 17.50 18.00 18.20 18.30 18.50 19.00 19.20 19.30

Holzmindener StraBe 16.51 | 17.01 | 1721 | 17.31 | 1751 | 18.01 | 1821 | 18.31 | 1851 | 19.01 | 19.21 | 19.31

Bebelhof 16.52 17.02 17.22 17.32 17.52 18.02 18.22 18.32 18.52 19.02 19.22 19.32

Heinrich-Bussing-Ring 16.54 17.04 17.24 17.34 17.54 18.04 18.24 18.34 18.54 19.04 19.24 19.34

Hauptbahnhof 16.56 17.06 17.26 17.36 17.56 18.06 18.26 18.36 18.56 19.06 19.26 19.36

Samstag

Sachsendamm 833 | 9.03 [ &€ | 1833

Erfurtplatz 8.34 | 9.04 30 18.34

HallestraBe 835 | 9.05 Min | 18.35

DresdenstraBBe 8.36 9.06 18.36

Klinikum Salzdahlumer StraBe 8.38 9.08 18.38

SchefflerstraBe 8.39 9.09 18.39

Holzmindener StraBe 8.40 9.10 18.40

Bebelhof 8.41 9.11 18.41

Heinrich-Bussing-Ring 8.43 9.13 18.43

Hauptbahnhof 8.45 9.15 18.45




	Linie 431
	Hauptbahnhof - Heidberg/Sachsendamm
	Montag-Freitag (Schule/Ferien)
	Samstag

	Heidberg/Sachsendamm - Hauptbahnhof
	Montag-Freitag (Schule/Ferien)
	Samstag



